トウヤ ジロウ

別記様式第４号の２（第７条関係）

洞爺湖町放課後児童クラブ休会届

（フリガナ）

児童氏名 / 学年
児童氏名    洞爺 次郎    /   △  年生

放課後児童クラブ名 風っ子  ・  洞爺湖クラブ  ・  とうや児童クラブ

期   間 令和   △年    △月    △日 ～ 令和   △年   △月   △日

休 会 理 由 □□□□□□のため。

上記のとおり申請します。

令和  △年  △月  △日

洞爺湖町長  様

住所      洞爺湖町△△町△△番地

保護者氏名      洞爺 太郎

※月の初日から末日までの全ての期間を休会する場合のみ、利用料を免除する。

・提出日を記入

・休会期間を記入